CALENDARIO LEZIONI I° ANNO secondo semestre- A.A. 2022/23 - Corso di Laurea in Scienze e Tecniche dello Sport

2023- MARZO
Ora
aula

09,00-10,00
10,00-11,00
11,00-12,00
12,00-13,00
13,00-14,00
14,00-15,00
15,00-16,00
16,00 - 17,00

17,00 - 18,00

mercoledi 1 marzo

giovedi 2 marzo

venerdi 3 marzo

Luria

D1gA

1B3

Endocrinologia

Biomeccanica-

Traumatologia

Endocrinologia

Biomeccanica-

Traumatologia

Biomeccanica-

Traumatologia

Biomeccanica-

Traumatologia

Ora

lunedi 6 marzo

martedi 7 marzo 2023

mercoledi 8 marzo 2023

giovedi g marzo 2023

venerdi 10 marzo

aula

D19A

1A2

1A5

D19A

09,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

13,00-14,00
14,00-15,00
15,00-16,00
16,00 - 17,00

17,00 - 18,00

Valutazione funzionale 11-Melchiorri

Endocrinologia-1A2

Valutazione funzionale 11-Melchiorri

Endocrinologia-1A2

Valutazione funzionale 11-Melchiorri

Valutazione funzionale 11-Melchiorri

Traumatologia

Traumatologia

Traumatologia

Traumatologia

Ora

lunedi 13 marzo 2023

martedi 14 marzo 2023

mercoledi 15 marzo

giovedi16 marzo 2023

venerdi 17 marzo 2023

aula

1A2

1A2

1A2-endocrinol

1A2

D19B

09,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

13,00-14,00

14,00-15,00 Biomeccanica- Valutazione funzionale I1-Melchiorri Endocrinologia-1A2 Biomeccanica Traumatologia
15,00-16,00 Biomeccanica- Biomeccanica
16,00 - 17,00 Biomeccanica- Valutazione funzionale I1-Melchiorri Neurologia 1B6 Biomeccanica Traumatologia

17,00 - 18,00

Biomeccanica

18,00 - 19,00

Ora

lunedi 20 marzo 2023

martedi 21 marzo 2023

mercoledi 22 marzo 2023

giovedi 23 marzo 2023

venerdi 24 marzo 2023

aula

D19B

1A2

1A2-endocrinol

1A2

D19A

09,00-10,00

10,00-11,00




11,00-12,00

12,00-13,00

13,00-14,00

17,00 - 18,00

Valutazione funzionale II-Melchiorri

14,00-15,00 Neurologia Valutazione funzionale II-Melchiorri Endocrinologia Biomeccanica Neurologia
15,00-16,00 Neurologia Valutazione funzionale II-Melchiorri
16,00 - 17,00 Valutazione funzionale II-Melchiorri Biomeccanica

18,00 - 19,00

18,00-19,00

Ora

lunedi 24 aprile

Ora lunedi 27 marzo 2023 martedi 28 marzo 2023 mercoledi 29 marzo 2023 giovedi 30 marzo 2023 venerdi 31 marzo 2023
aula 1A2 D15 1A2 1A2 D19B
14,00-15,00 Neurotraumatologia Valutazione funzionale II-Melchiorri Endocrinologia- Traumatolog 1a
15,00-16,00 Neurotraumatologia Valutazione funzionale Il-Melchiorri Endocrinologia- Neurotraumatologia ‘Traumatologia
16,00 - 17,00 Neurotraumatologia Valutazione funzionale Il-Melchiorri Neurotrau matolog 1a Traumatolog 1a
17,00 - 18,00 Valutazione funzionale II-Melchiorri
18,00-19,00
2022-APRILE
Ora lunedi 3 aprile 2023 martedi 4 aprile 2023 mercoledi 5 aprile giovedi 6 aprile venerdi 7 aprile 2023
aula D15 1A2 1A2 D15 1A2
14,00-15,00 Neurotraumatologia Valutazione funzionale II-Melchiorri Endocrinologia neurotraumatologia Traumatologia
15,00-16,00 Neurotraumatologia Valutazione funzionale II-Melchiorri Endocrinologia neurotraumatologia Traumatologia
16,00 - 17,00 Valutazione funzionale II-Melchiorri Traumatologia
17,00 - 18,00 Valutazione funzionale II-Melchiorri
18,00 - 19,00
martedi 11 aprile 2023 mercoledi 12 aprile giovedi 13 aprile venerdi 14 aprile 2023
1A2 1A2 D15 D19A
14,00-15,00 Valutazione funzionale Il-Melchiorri Endocrinologia Biomeccanica Traumatologia
15,00-16,00 Valutazione funzionale II-Melchiorri Traumatolog 1a
16,00 - 17,00 Valutazione funzionale Il-Melchiorri Biomeccanica Traumatolog 1a
17,00 - 18,00 Valutazione funzionale II-Melchiorri
18,00 - 19,00
Ora lunedi 17 aprile 2023 martedi 18 aprile 2023 mercoledi 19 aprile 2023 giovedi 20 aprile 2023 venerdi 21 aprile
aula Fleming 1Bs 1A2 Dis 1B6
09,00-10,00
10,00-11,00 Medicina dello sport-lellamo
12,00-22,00 Medicina dello sport-lellamo
12,00-13,00 Medicina dello sport-lellamo
13,00-24,00 Medicina dello sport-lellamo
14,00-15,00 Endocrinologia Biomeccanica
15,00-16,00 Endocrinologia Biomeccanica
16,00-17,00 Biomeccanica
17,00-18,00 Biomeccanica

mercoledi 26 aprile 2023

giovedi 27 aprile 2023

venerdi 28 aprile 2023




aB3

09,00-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

13,00-14,00

14,00-15,00

Medicina dello sport-Rovella

15,00-16,00

Medicina dello sport-Rovella

16,00-17,00

Medicina dello sport-Rovella

17,00-18,00

18,00-19,00

2023-MAGGIO

09,00-10,00
10,00-11,00
11,00-12,00

12,00-13,00
13,00-14,00

14,00-15,00

15,00-16,00

16,00 - 17,00

17,00 - 18,00

18,00 - 19,00

lunedi 8 maggio 2023

1B3

1B3

1B6

Medicina dello sport-lellamo

Medicina dello sport-lellamo

Medicina dello sport-lellamo

Medicina dello sport-Rovella

Biomeccanica

Medicina dello sport-Rovella

Biomeccanica

Medicina dello sport-Rovella

Biomeccanica

Medicina dello sport-Rovella

Biomeccanica

martedi 2 maggio 2023

mercoledi 3 maggio

giovedi 4 maggio

venerdi 5 maggio

1Bs

Das

on line

Medicina dello sport-lellamo

Medicina dello sport-lellamo

Medicina dello sport-lellamo

Medicina dello sport-lellamo

Medicina dello sport-lellamo

Medicina dello sport-lellamo

Medicina dello sport-lellamo

Biomeccanica

Biomeccanica

martedi g maggio 2023

mercoledi 10 maggio 2023

giovedi 11 maggio 2023

venerdi 12 maggio 2023

16,00 - 17,00

17,00 - 18,00

Medicina dello sport-Ciminelli

Valutazione funzionale |

Valutazione funzionale |

1B5 1A5
14,00-15,00 Medicina dello sport-Ciminelli biomeccanica
15,00-16,00 Medicina dello sport-Ciminelli biomeccanica
16,00 - 17,00 Medicina dello sport-Ciminelli biomeccanica
17,00 - 18,00 Medicina dello sport-Ciminelli biomeccanica
18,00 - 19,00
Ora lunedi 15 maggio 2023 martedi 16 maggio 2023 mercoledi 17 maggio 2023 giovedi 18 maggio 2023 venerdi 19 maggio 2023
D19A 1B6
14,00-15,00 Neurotraumatologia medicina dello sport-Rovella
15,00-16,00 Neurotraumatologia
16,00 - 17,00 medicina dello sport-Rovella
17,00 - 18,00
18,00 - 19,00
Ora lunedi 22 maggio 2023 martedi 23 maggio 2023 mercoledi 24 maggio 2023 giovedi 25 maggio 2023 venerdi 26 maggio 2023
aula D19A 1B3 1B3 1B3
14,00-15,00 Neurotraumatologia Medicina dello sport-Ciminelli Valutazione funzionale |
15,00-16,00 Neurotraumatologia Medicina dello sport-Ciminelli Valutazione funzionale |




18,00 - 19,00

Ora

lunedi 29 maggio 2023

martedi 30 maggio 2023

mercoledi 31 maggio 2023

ON LINE

14,00-15,00

traumatologia

15,00-16,00

traumatologia

16,00 - 17,00

traumatologia

17,00 - 18,00

traumatologia




